
Petra V. (Petarka) ID 21003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nahlížející a nakupující,

 prodávám nošené věci po své dcerce a také nějaké kousky, které jsme dostali a Elda neměla ani jednou na sobě a taky, to, co
se nám záhadným způsobem "srazilo" a nebo jsme při stěhování objevili a už nepotřebujeme a někomu třeba ještě udělá
radost:)

 Vždy se snažím prodávanou věc detailně popsat tak, aby bylo zřejmé v jakém stavu se nachází a není problém na Váš dotaz
kdykoli cokoli přeměřit či poslat další detailní foto e-mailem.

 Poštovné je dle tarifu ČP. Balíčky odesílám ihned po připsání platby na účet. Omlouvám se, ale na dobírku posílám vyjímečně
jen u částek nad 1.000,- Kč a po předchozí domluvě....pak je poštovné dle poštovního tarifu.

 Rezervace ponechávám jeden týden...pokud se nedomluvíme na prodloužení, tak jí automaticky ruším.

 Těšíme se na obchůdky s Vámi

 Petarka a Elda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

